
5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:57Skikeller Kaulard und Schroiff1990STOLLENWERK, YannicM1.(694)1

00:35:29Alemannia Aachen1988KÖNIGS, TommM301.(416)2

00:36:15Alemannia Aachen1999GEBREMKAEL, SemereMJ U201.(618)3

00:36:181979HELGERS, PatrickM351.(679)4

00:36:41IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(412)5

00:36:55Lustlauf mein Verein1983BRIEF, SebastianM352.(438)6

00:37:04BSV Tri Team1981ESSER, OliverM353.(697)7

00:37:081983OTTENHEIJM, TimM354.(678)8

00:37:10DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHULTERS, ManfredM452.(650)9

00:37:241979BRODEL, MartinM355.(439)10

00:37:44Z.Physik-RWTH-AACHEN1991SCHMITZ, MichaelM2.(675)11

00:37:451976ESKANDAR, KevinM401.(465)12

00:38:15Team RunVicht...en1979KAHNERT, PatrickM356.(515)13

00:38:20SV Bergwacht Rohren1973SMOLKA, BerndM453.(677)14

00:38:26SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM357.(577)15

00:38:33SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(676)16

00:38:52IAC Düren1965ROGALSKI, Adam SlawomirM501.(414)17

00:39:05Alemannia Aachen2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(419)18

00:39:12Alemannia Aachen1992TRENN, MatthiasM3.(418)19

00:39:20Team coolart!1983FRAUENRATH, TomM358.(472)20

00:39:31FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM454.(459)21

00:40:031990BUCHHOLZ, MarcoM4.(440)22

00:40:091988NOACK, MarcusM302.(548)23

00:40:21Kegelverein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, OliverM359.(550)24

00:40:251977DREUW, ChristophM403.(626)25

00:40:261972KAHMEN, AndreasM455.(514)26

00:40:281972WOLTER, MatthiasM456.(610)27

00:40:37IAC Düren1987MAGER, ThomasM303.(413)28

00:40:491975ESSER, JörgM404.(662)29

00:41:031996KRYSCHEWSKI, SimonM U231.(688)30

00:41:09TV Konzen1983HATZMANN, HendrikeW351.(495)31

00:41:16Brander SV1991KESSELS, JannisM5.(521)32

00:41:241967HATLE, AndreasM502.(493)33

00:41:30LG Stolberg1973DOBBERSTEIN, HolgerM457.(420)34

00:41:33LTB Aachen1991ERNST, SteffenM6.(462)35

00:41:33Brander SV Tri Team1969LECLERE, HelmutM458.(535)36

00:41:58Alemannia Aachen1988GIERLICHS, TobiasM304.(617)37

00:41:58LG Ameln1982LENGERSDORF, HolgerM3510.(536)38

00:42:05DJK Armada Euchen-Würselen Triat1972CLARENBACH, SteffiW451.(443)39

00:42:10DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHAFFRATH, RalfM503.(568)40

00:42:20Team RunVicht...en1996SAUER, FlorianM U232.(567)41

00:42:33SG Sparkasse Aachen1972KEVER, JanM459.(522)42

00:43:00LSG Eschweiler1957HIRSCH, GüntherM601.(685)43

00:43:061975VAN DE VEN, TheoM405.(596)44

00:43:11Aachener TG1954STÜBER, GeraldM602.(643)45
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00:43:19Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM551.(592)46

00:43:271969LOEVENICH, RalfM4510.(541)47

00:43:31TV Roetgen1972HILGERS, JochenM4511.(503)48

00:43:38PTSV Aachen1985URBAN, JudithW301.(595)49

00:43:40DJK Elmar Kohlscheid1967GUNDLACH, RalfM504.(485)50

00:43:45Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM505.(616)51

00:43:53Euregio Running Team Kelmis1960VANICEK, HolgerM552.(599)52

00:44:03DJK Armada Euchen-Würselen Triat1966BOUGÈ, FrankM506.(436)53

00:44:03Marathon-Club Eschweiler1949MÜLLEJANS, ManfredM651.(615)54

00:44:03DJK Elmar Kohlscheid1966OPREE, ChristophM507.(658)55

00:44:19STB Landgraaf1960JACOBS, PaulM553.(510)56

00:44:40Triathlon Vereniging Stein1959VAN OPPEN, BoyM554.(597)57

00:44:51Lauftreff Inde Hahn2002OFFERMANN, SimonMJ U181.(551)58

00:44:53Tus Schmidt1970HALLMANNS, PeterM4512.(644)59

00:44:53STB Landgraaf1967LUX, RicoM508.(543)60

00:44:59Aachener TG1953THESS, RainerM652.(661)61

00:45:01Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U182.(479)62

00:45:08OGGS Gressenich1972BLEIMANN, PetraW452.(408)63

00:45:08SG Sparkasse Aachen1965COSLER, StefanM509.(449)64

00:45:111967BEHBEHANI, RaminM5010.(696)65

00:45:221967OFFERMANNS, RalfM5011.(553)66

00:45:231957SCHUMACHER, HaraldM603.(623)67

00:45:28Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, GabiW453.(640)68

00:45:47Bullrun1101960HEINEN, WinniM555.(499)69

00:45:51BSG Dalli1957REITLER, BerndM604.(563)70

00:45:571968KEHR, StefanM5012.(682)71

00:45:59Team RunVicht...en1976BONGARD-KÜTHER, BirgitW401.(433)72

00:46:05Hamich Runners1963BORGS, GünterM556.(434)73

00:46:09Skikeller Kaulard und Schroiff1968BISCHOF, IngeW501.(681)74

00:46:09Triathlon Team indeland1991KLEMANN, JulianM7.(686)75

00:46:09Kamich-Runners1964KRAUS, DieterM5013.(683)76

00:46:15TSC Schwarz-Gelb Aachen1971WOHLGEIL, DirkM4513.(631)77

00:46:18Laufschule Ring1974BECKERS, StephanM406.(402)78

00:46:191982SCHEEN, SabineW352.(571)79

00:46:201980WILLMS, KatharinaW353.(604)80

00:46:20OGGS Breinig1965CONRADS, PetraW502.(447)81

00:46:21SG Sparkasse Aachen1972FROITZHEIM, AndreaW454.(473)82

00:46:21SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, StefanM4514.(500)83

00:46:241979KOLL, MarkusM3511.(527)84

00:46:251969FABER, ThomasM4515.(466)85

00:46:321967ZÖLLNER, DierkM5014.(613)86

00:46:341980HARPERSCHEIDT, MichaelM3512.(491)87

00:46:391956OPPITZ, BerndM605.(630)88

00:46:43Triathlon Team indeland1958SCHIEWE, NorbertM606.(575)89

00:46:50SeweraTeam1974SEWERA, RafalM407.(583)90
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00:46:51BSV Tri Kids1976IVEZIG, AleksandarM408.(622)91

00:46:551973HEINEN, LutzM4516.(498)92

00:46:561968WEISER, RolandM5015.(656)93

00:47:021964DE MEUTTER, GuyM5016.(451)94

00:47:06SV Breinig1961DAHMEN, AndreasM557.(655)95

00:47:071954PETERS, Franz PeterM607.(660)96

00:47:14Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM558.(556)97

00:47:16Erdinger Alkoholfrei1969DAHLMANNS, HorstM4517.(646)98

00:47:171981ANSELM, WadimM3513.(632)99

00:47:19Aachener TG1955CALLES, WalterM608.(442)100

00:47:19Alemannia Aachen1993KÖNIGS, JacquelineW1.(415)101

00:47:20Athletikschule Schrader1981WINKLER, GottfriedM3514.(606)102

00:47:211970KUNZ, ChristianM4518.(533)103

00:47:26Brander SV1982VELTEN, PascalM3515.(690)104

00:47:261979CREYELS, MarioM3516.(450)105

00:47:34SG Sparkasse Aachen1962LEYENS, ChristophM559.(540)106

00:47:341962BUSCH, HeinzM5510.(638)107

00:47:43Abraxas Apotheke1999ERVENS, ElisabethWJ U201.(463)108

00:47:44Aktion Lichtblicke1964HOYER, ThomasM5017.(674)109

00:47:45Marathon-Club Eschweiler1982FAUST, ThomasM3517.(469)110

00:47:46Marathon-Club Eschweiler1982MOHR, ChristianaW354.(673)111

00:47:531967QUEINS, JürgensM5018.(639)112

00:48:031970GERARDS, MichaelM4519.(477)113

00:48:131984ALYASSIN, WassimM305.(692)114

00:48:201979OHLIGER, ChristianM3518.(554)115

00:48:20OGGS Gressenich1973GANSER, StephanM4520.(409)116

00:48:20LG Stolberg1974HERRMANN, SimoneW402.(421)117

00:48:21Brander SV Tri Team1961RIEDEL, FrankM5511.(659)118

00:48:21Brander SV Tri Team1964DICKHEUER, OliverM5019.(455)119

00:48:33SG Sparkasse Aachen1977SCHMIDT, MichaelM409.(636)120

00:48:391975VIEDERAU, PhilippM4010.(621)121

00:48:42Marathon-Club Eschweiler1968DETELA, FrankM5020.(454)122

00:48:44Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5021.(559)123

00:48:45Triathlon Team indeland1968HENNICKEN, ManfredM5022.(669)124

00:48:481. Budo Club Eschweiler Kendo1966GREFF, JoachimM5023.(482)125

00:48:57TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U202.(544)126

00:48:591973JANSEN, SandraW455.(619)127

00:49:03Eschweiler Marathonclub1983BÜTTNER, ChristophM3519.(441)128

00:49:09Lopersgroep Gemeente Heerlen1948BODELIER, HeinM701.(432)129

00:49:161961OREB, MarioM5512.(637)130

00:49:21Power-Plautze1967ROGOWSKI, RalfM5024.(564)131

00:49:27SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM5513.(512)132

00:49:301972HÜTTEN, SvenM4521.(508)133

00:49:34Borussia Mönchengladbach1963ROBERTZ, KlausM5514.(625)134

00:49:341964ROSEWICH, JoachimM5025.(565)135
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00:49:401995TERSTAPPEN, AlexandraW2.(588)136

00:49:401995SCHARTMANN, ErikM8.(667)137

00:49:401969GAUTROIS, SimoneW456.(651)138

00:49:41STB Landgraaf1960JACOBS, LenieW551.(509)139

00:49:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW457.(594)140

00:49:50Kupferstadt Stolberg1963BEDRA, AxelM5515.(429)141

00:49:55Vichter Waldmäuse1975KAUFMANN, LarsM4011.(518)142

00:49:55Vichter Waldmäuse1977KAUFMANN, StefanM4012.(520)143

00:49:59Team TVE Netphen1988RAHRBACH, KathrinW302.(641)144

00:50:001983PETERS, MartinM3520.(558)145

00:50:00LG Stolberg1954PETERS, HorstM609.(557)146

00:50:04TC Zweifall1964ERVENS, ThomasM5026.(464)147

00:50:071986WINKLER, DeniseW303.(605)148

00:50:071980NORBISRATH, HendrikM3521.(549)149

00:50:071986WINKLER, TobiasM306.(730)150

00:50:191989SCHARTMANN, ElenaW3.(569)151

00:50:39IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnieszkaW458.(684)152

00:50:461949HAMACHER, HerbertM653.(663)153

00:50:481961VANDERHEIDEN, MichelM5516.(598)154

00:50:50SG Sparkasse Aachen1977HOFFMANN, CaroW403.(505)155

00:50:501961BARTZ-BAZZANELLA, PeterM5517.(427)156

00:50:55SC Komet Steckenborn1973BREUER, RalfM4522.(653)157

00:51:07DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5518.(578)158

00:51:081987LENZEN, SusanneW304.(537)159

00:51:09Bundeswehrdienstleistungszentrum 1957DÜSTERWALD, ErwinM6010.(460)160

00:51:10LG AMSEL1995BÄHR, LiselotteW4.(425)161

00:51:13SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW552.(560)162

00:51:14LAC Eupen1967FATZAUN, DanielleW503.(467)163

00:51:141978HÖHN, MarcM4013.(506)164

00:51:17Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-LenaW5.(502)165

00:51:221967GREUEL, UlrichM5027.(647)166

00:51:23Hamich Runners1983BEDEMANN, JessikaW355.(428)167

00:51:29RV Kranenbroek1953FLECKEN, GerdM654.(470)168

00:51:31SG Sparkasse Aachen1989CONRADS, CarolinW6.(446)169

00:51:461998RAJH, JanikM U234.(562)170

00:51:461997HATLÉ, NiklasM U233.(494)171

00:52:00IAC Düren1973DUBIEL, BeataW459.(411)172

00:52:081993HAHN, StefanM9.(486)173

00:52:11DLC Aachen1976MÜLLER, NataschaW404.(546)174

00:52:13Vichter Waldmäuse1980KAUFMANN, NathalieW356.(519)175

00:52:161985LEUCHTLE, KatjaW305.(539)176

00:52:22Turngruppe Übach1978HERFF, JürgenM4014.(501)177

00:52:291982STRIEBINGER, MarcusM3522.(585)178

00:52:31Brander SV1993WECKLER, SaschaM10.(601)179

00:52:312001HAGMANN, SaskiaWJ U182.(670)180
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00:52:381987SCHLÖSSER, KlausM307.(576)181

00:52:46LT - Breinig1968CRANEN, JuppM5028.(620)182

00:52:54SG Sparkasse Aachen1949OFFERGELD, KlausM655.(524)183

00:52:561965TÖLG, JuttaW504.(590)184

00:52:58Laufschule Ring1969AHN, MarionW4510.(401)185

00:53:011979KOLLAU, SabineW357.(528)186

00:53:15FC Germania Vossenack1952WIERTZ, RainerM656.(603)187

00:53:23LT - Breinig1951DECKER, KlausM657.(453)188

00:53:241988KRAß, ChristineW306.(530)189

00:53:35namo namo yoga1968GOEBELS, GittiW505.(481)190

00:53:45LG Stolberg1969EICHENAUER, AchimM4523.(461)191

00:53:531976PISARONI, NicolasM4015.(633)192

00:53:551983ESSER, AlexanderM3523.(687)193

00:53:55RT Gürzenich Oberdorf1978GARDING, WolfgangM4016.(476)194

00:53:57TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM5519.(475)195

00:54:091974HUSUNG, DirkM4017.(507)196

00:54:16Germania Dürwiss1955GRUBEN, AntonM6011.(665)197

00:54:19LAC Eupen1962FATZAUN, RolandM5520.(468)198

00:54:281989HOEHNER, FrederikM11.(504)199

00:54:30LG Stolberg1965PÜTTGEN, RolfM5029.(561)200

00:54:34Leidenschaft-ist-Talent.com1969BOCK, HeikeW4511.(431)201

00:54:46Marathon-Club Eschweiler1959KÖNIGS, DieterM5521.(529)202

00:54:49DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973SCHULTERS, TanjaW4512.(649)203

00:54:501979HANSEN, DanajaW358.(490)204

00:54:541987WOLF, FlorianM308.(609)205

00:55:051962SCHWADERLAPP, ElisabethW553.(629)206

00:55:221978SCHULDEN, StephanM4018.(580)207

00:55:24Triathlon Team indeland1964GREFEN, MargretW506.(668)208

00:55:351982MASSAN, NahidM3524.(652)209

00:55:47Laufschule Ring1967KOS, DieterM5030.(406)210

00:55:471963REINARTZ, ArminM5522.(624)211

00:55:51SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, MarkusM5031.(581)212

00:55:59Tanzgruppe JRK1977GERSTACKER, MichaelM4019.(691)213

00:56:021969SCHWARTZ, AndreasM4524.(582)214

00:56:021966MOLL, KalleM5032.(545)215

00:56:131969ISAAC, AnjaW4513.(648)216

00:56:151959SCHOLTEN, RoelofM5523.(664)217

00:56:20SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5524.(579)218

00:56:291964DUDA, AndreasM5033.(689)219

00:56:46FC Germania Vossenack1970WIRTZ, AnjaW4514.(607)220

00:56:48Tanzgruppe JRK1984HERFF, AndreaW307.(693)221

00:56:49Triathlon Team Indeland1983STAHR, SimoneW359.(584)222

00:56:53Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, KlausM5034.(488)223

00:56:54SG Sparkasse Aachen1971COSLER, SilkeW4515.(448)224

00:56:571981LEUCHTLE, BerndM3525.(538)225
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00:57:00FC Germania Vossenack1961FÖRSTER, ManfredM5525.(471)226

00:57:08Heerlen (NL)1958COENEN, RenéM6012.(445)227

00:57:21Laufschule Ring1964BOCK, HubertM5035.(404)228

00:57:33SG Sparkasse Aachen1966KUHL, StefanM5036.(532)229

00:57:34SG Sparkasse Aachen1971MÜNSTERMANN, StefanM4525.(547)230

00:57:491971OPREE, EddyM4526.(627)231

00:58:11Laufen in und um Aachen1973HAUFF, MartinaW4516.(496)232

00:58:251990SCHUHENN, SophiaW7.(671)233

00:58:30Laufschule Ring1976BECKERS, SylviaW405.(403)234

00:58:361966LORENZ, HartmutM5037.(542)235

00:58:46SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW507.(593)236

00:59:14Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW508.(489)237

00:59:14Lauftreff Inde Hahn1959BOUCHARD, MarliesW554.(435)238

00:59:14SG Sparkasse Aachen1963ZIMMERMANN, HelgaW555.(612)239

00:59:361972BAUDERMANN, SandraW4517.(642)240

00:59:361982TRAINI, SylviaW3510.(635)241

00:59:38OGGS Gressenich1977WIESCHOLLECK, SimoneW406.(680)242

00:59:41IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(628)243

00:59:431970OFFERMANNS, ClaudiaW4518.(552)244

00:59:53Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, UschiW556.(573)245

00:59:541966GROOZ, OliverM5038.(483)246

00:59:571979KNOPIK, AdamM3526.(526)247

01:00:06Athletikschule Schrader1984TASSEW, JudithW308.(586)248

01:00:12Tus Schmidt1974HALLMANNS, JudithW407.(645)249

01:00:33VFR Venwegen1952KIRSCH, GieselaW652.(614)250

01:00:331974THOENNIßEN, MalteM4020.(589)251

01:01:06Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM6013.(487)252

01:01:31Lebenshilfe Aachen1976GUNDLACH, JudithW408.(484)253

01:02:01OGGS Gressenich1982BARABAS, SabrinaW3511.(407)254

01:02:01LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW8.(430)255

01:02:16LG AMSEL1960BÄHR, UschiW557.(426)256

01:02:191979DOLEZYCH, PeterM3527.(457)257

01:02:25Laufschule Ring1976GÖRGENS, AnnetteW409.(405)258

01:02:541954WEITHE, KlausM6014.(602)259

01:03:131988WITTEK, SteffiW309.(608)260

01:03:131982GANSER, StefanM3528.(474)261

01:04:58Arnoldsweiler Turnverein1969KIRFEL, AlwineW4519.(523)262

01:11:27Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5039.(480)263

01:22:071999SCHWARTZENBERG, FrankaWJ U202.(141)264

01:27:26DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM751.(672)265
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00:39:05Alemannia Aachen2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(419)1

00:41:09TV Konzen1983HATZMANN, HendrikeW351.(495)2

00:42:05DJK Armada Euchen-Würselen Triat1972CLARENBACH, SteffiW451.(443)3

00:43:38PTSV Aachen1985URBAN, JudithW301.(595)4

00:45:08OGGS Gressenich1972BLEIMANN, PetraW452.(408)5

00:45:28Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, GabiW453.(640)6

00:45:59Team RunVicht...en1976BONGARD-KÜTHER, BirgitW401.(433)7

00:46:09Skikeller Kaulard und Schroiff1968BISCHOF, IngeW501.(681)8

00:46:191982SCHEEN, SabineW352.(571)9

00:46:201980WILLMS, KatharinaW353.(604)10

00:46:20OGGS Breinig1965CONRADS, PetraW502.(447)11

00:46:21SG Sparkasse Aachen1972FROITZHEIM, AndreaW454.(473)12

00:47:19Alemannia Aachen1993KÖNIGS, JacquelineW1.(415)13

00:47:43Abraxas Apotheke1999ERVENS, ElisabethWJ U201.(463)14

00:47:46Marathon-Club Eschweiler1982MOHR, ChristianaW354.(673)15

00:48:20LG Stolberg1974HERRMANN, SimoneW402.(421)16

00:48:591973JANSEN, SandraW455.(619)17

00:49:401995TERSTAPPEN, AlexandraW2.(588)18

00:49:401969GAUTROIS, SimoneW456.(651)19

00:49:41STB Landgraaf1960JACOBS, LenieW551.(509)20

00:49:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW457.(594)21

00:49:59Team TVE Netphen1988RAHRBACH, KathrinW302.(641)22

00:50:071986WINKLER, DeniseW303.(605)23

00:50:191989SCHARTMANN, ElenaW3.(569)24

00:50:39IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnieszkaW458.(684)25

00:50:50SG Sparkasse Aachen1977HOFFMANN, CaroW403.(505)26

00:51:081987LENZEN, SusanneW304.(537)27

00:51:10LG AMSEL1995BÄHR, LiselotteW4.(425)28

00:51:13SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW552.(560)29

00:51:14LAC Eupen1967FATZAUN, DanielleW503.(467)30

00:51:17Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-LenaW5.(502)31

00:51:23Hamich Runners1983BEDEMANN, JessikaW355.(428)32

00:51:31SG Sparkasse Aachen1989CONRADS, CarolinW6.(446)33

00:52:00IAC Düren1973DUBIEL, BeataW459.(411)34

00:52:11DLC Aachen1976MÜLLER, NataschaW404.(546)35

00:52:13Vichter Waldmäuse1980KAUFMANN, NathalieW356.(519)36

00:52:161985LEUCHTLE, KatjaW305.(539)37

00:52:312001HAGMANN, SaskiaWJ U182.(670)38

00:52:561965TÖLG, JuttaW504.(590)39

00:52:58Laufschule Ring1969AHN, MarionW4510.(401)40

00:53:011979KOLLAU, SabineW357.(528)41

00:53:241988KRAß, ChristineW306.(530)42

00:53:35namo namo yoga1968GOEBELS, GittiW505.(481)43
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:54:34Leidenschaft-ist-Talent.com1969BOCK, HeikeW4511.(431)44

00:54:49DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973SCHULTERS, TanjaW4512.(649)45

00:54:501979HANSEN, DanajaW358.(490)46

00:55:051962SCHWADERLAPP, ElisabethW553.(629)47

00:55:24Triathlon Team indeland1964GREFEN, MargretW506.(668)48

00:56:131969ISAAC, AnjaW4513.(648)49

00:56:46FC Germania Vossenack1970WIRTZ, AnjaW4514.(607)50

00:56:48Tanzgruppe JRK1984HERFF, AndreaW307.(693)51

00:56:49Triathlon Team Indeland1983STAHR, SimoneW359.(584)52

00:56:54SG Sparkasse Aachen1971COSLER, SilkeW4515.(448)53

00:58:11Laufen in und um Aachen1973HAUFF, MartinaW4516.(496)54

00:58:251990SCHUHENN, SophiaW7.(671)55

00:58:30Laufschule Ring1976BECKERS, SylviaW405.(403)56

00:58:46SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW507.(593)57

00:59:14Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW508.(489)58

00:59:14Lauftreff Inde Hahn1959BOUCHARD, MarliesW554.(435)59

00:59:14SG Sparkasse Aachen1963ZIMMERMANN, HelgaW555.(612)60

00:59:361972BAUDERMANN, SandraW4517.(642)61

00:59:361982TRAINI, SylviaW3510.(635)62

00:59:38OGGS Gressenich1977WIESCHOLLECK, SimoneW406.(680)63

00:59:41IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(628)64

00:59:431970OFFERMANNS, ClaudiaW4518.(552)65

00:59:53Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, UschiW556.(573)66

01:00:06Athletikschule Schrader1984TASSEW, JudithW308.(586)67

01:00:12Tus Schmidt1974HALLMANNS, JudithW407.(645)68

01:00:33VFR Venwegen1952KIRSCH, GieselaW652.(614)69

01:01:31Lebenshilfe Aachen1976GUNDLACH, JudithW408.(484)70

01:02:01OGGS Gressenich1982BARABAS, SabrinaW3511.(407)71

01:02:01LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW8.(430)72

01:02:16LG AMSEL1960BÄHR, UschiW557.(426)73

01:02:25Laufschule Ring1976GÖRGENS, AnnetteW409.(405)74

01:03:131988WITTEK, SteffiW309.(608)75

01:04:58Arnoldsweiler Turnverein1969KIRFEL, AlwineW4519.(523)76

01:22:071999SCHWARTZENBERG, FrankaWJ U202.(141)77
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:57Skikeller Kaulard und Schroiff1990STOLLENWERK, YannicM1.(694)1

00:35:29Alemannia Aachen1988KÖNIGS, TommM301.(416)2

00:36:15Alemannia Aachen1999GEBREMKAEL, SemereMJ U201.(618)3

00:36:181979HELGERS, PatrickM351.(679)4

00:36:41IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(412)5

00:36:55Lustlauf mein Verein1983BRIEF, SebastianM352.(438)6

00:37:04BSV Tri Team1981ESSER, OliverM353.(697)7

00:37:081983OTTENHEIJM, TimM354.(678)8

00:37:10DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHULTERS, ManfredM452.(650)9

00:37:241979BRODEL, MartinM355.(439)10

00:37:44Z.Physik-RWTH-AACHEN1991SCHMITZ, MichaelM2.(675)11

00:37:451976ESKANDAR, KevinM401.(465)12

00:38:15Team RunVicht...en1979KAHNERT, PatrickM356.(515)13

00:38:20SV Bergwacht Rohren1973SMOLKA, BerndM453.(677)14

00:38:26SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM357.(577)15

00:38:33SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(676)16

00:38:52IAC Düren1965ROGALSKI, Adam SlawomirM501.(414)17

00:39:12Alemannia Aachen1992TRENN, MatthiasM3.(418)18

00:39:20Team coolart!1983FRAUENRATH, TomM358.(472)19

00:39:31FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM454.(459)20

00:40:031990BUCHHOLZ, MarcoM4.(440)21

00:40:091988NOACK, MarcusM302.(548)22

00:40:21Kegelverein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, OliverM359.(550)23

00:40:251977DREUW, ChristophM403.(626)24

00:40:261972KAHMEN, AndreasM455.(514)25

00:40:281972WOLTER, MatthiasM456.(610)26

00:40:37IAC Düren1987MAGER, ThomasM303.(413)27

00:40:491975ESSER, JörgM404.(662)28

00:41:031996KRYSCHEWSKI, SimonM U231.(688)29

00:41:16Brander SV1991KESSELS, JannisM5.(521)30

00:41:241967HATLE, AndreasM502.(493)31

00:41:30LG Stolberg1973DOBBERSTEIN, HolgerM457.(420)32

00:41:33LTB Aachen1991ERNST, SteffenM6.(462)33

00:41:33Brander SV Tri Team1969LECLERE, HelmutM458.(535)34

00:41:58Alemannia Aachen1988GIERLICHS, TobiasM304.(617)35

00:41:58LG Ameln1982LENGERSDORF, HolgerM3510.(536)36

00:42:10DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHAFFRATH, RalfM503.(568)37

00:42:20Team RunVicht...en1996SAUER, FlorianM U232.(567)38

00:42:33SG Sparkasse Aachen1972KEVER, JanM459.(522)39

00:43:00LSG Eschweiler1957HIRSCH, GüntherM601.(685)40

00:43:061975VAN DE VEN, TheoM405.(596)41

00:43:11Aachener TG1954STÜBER, GeraldM602.(643)42

00:43:19Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM551.(592)43
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:271969LOEVENICH, RalfM4510.(541)44

00:43:31TV Roetgen1972HILGERS, JochenM4511.(503)45

00:43:40DJK Elmar Kohlscheid1967GUNDLACH, RalfM504.(485)46

00:43:45Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM505.(616)47

00:43:53Euregio Running Team Kelmis1960VANICEK, HolgerM552.(599)48

00:44:03DJK Armada Euchen-Würselen Triat1966BOUGÈ, FrankM506.(436)49

00:44:03Marathon-Club Eschweiler1949MÜLLEJANS, ManfredM651.(615)50

00:44:03DJK Elmar Kohlscheid1966OPREE, ChristophM507.(658)51

00:44:19STB Landgraaf1960JACOBS, PaulM553.(510)52

00:44:40Triathlon Vereniging Stein1959VAN OPPEN, BoyM554.(597)53

00:44:51Lauftreff Inde Hahn2002OFFERMANN, SimonMJ U181.(551)54

00:44:53Tus Schmidt1970HALLMANNS, PeterM4512.(644)55

00:44:53STB Landgraaf1967LUX, RicoM508.(543)56

00:44:59Aachener TG1953THESS, RainerM652.(661)57

00:45:01Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U182.(479)58

00:45:08SG Sparkasse Aachen1965COSLER, StefanM509.(449)59

00:45:111967BEHBEHANI, RaminM5010.(696)60

00:45:221967OFFERMANNS, RalfM5011.(553)61

00:45:231957SCHUMACHER, HaraldM603.(623)62

00:45:47Bullrun1101960HEINEN, WinniM555.(499)63

00:45:51BSG Dalli1957REITLER, BerndM604.(563)64

00:45:571968KEHR, StefanM5012.(682)65

00:46:05Hamich Runners1963BORGS, GünterM556.(434)66

00:46:09Triathlon Team indeland1991KLEMANN, JulianM7.(686)67

00:46:09Kamich-Runners1964KRAUS, DieterM5013.(683)68

00:46:15TSC Schwarz-Gelb Aachen1971WOHLGEIL, DirkM4513.(631)69

00:46:18Laufschule Ring1974BECKERS, StephanM406.(402)70

00:46:21SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, StefanM4514.(500)71

00:46:241979KOLL, MarkusM3511.(527)72

00:46:251969FABER, ThomasM4515.(466)73

00:46:321967ZÖLLNER, DierkM5014.(613)74

00:46:341980HARPERSCHEIDT, MichaelM3512.(491)75

00:46:391956OPPITZ, BerndM605.(630)76

00:46:43Triathlon Team indeland1958SCHIEWE, NorbertM606.(575)77

00:46:50SeweraTeam1974SEWERA, RafalM407.(583)78

00:46:51BSV Tri Kids1976IVEZIG, AleksandarM408.(622)79

00:46:551973HEINEN, LutzM4516.(498)80

00:46:561968WEISER, RolandM5015.(656)81

00:47:021964DE MEUTTER, GuyM5016.(451)82

00:47:06SV Breinig1961DAHMEN, AndreasM557.(655)83

00:47:071954PETERS, Franz PeterM607.(660)84

00:47:14Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM558.(556)85

00:47:16Erdinger Alkoholfrei1969DAHLMANNS, HorstM4517.(646)86
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:171981ANSELM, WadimM3513.(632)87

00:47:19Aachener TG1955CALLES, WalterM608.(442)88

00:47:20Athletikschule Schrader1981WINKLER, GottfriedM3514.(606)89

00:47:211970KUNZ, ChristianM4518.(533)90

00:47:26Brander SV1982VELTEN, PascalM3515.(690)91

00:47:261979CREYELS, MarioM3516.(450)92

00:47:34SG Sparkasse Aachen1962LEYENS, ChristophM559.(540)93

00:47:341962BUSCH, HeinzM5510.(638)94

00:47:44Aktion Lichtblicke1964HOYER, ThomasM5017.(674)95

00:47:45Marathon-Club Eschweiler1982FAUST, ThomasM3517.(469)96

00:47:531967QUEINS, JürgensM5018.(639)97

00:48:031970GERARDS, MichaelM4519.(477)98

00:48:131984ALYASSIN, WassimM305.(692)99

00:48:201979OHLIGER, ChristianM3518.(554)100

00:48:20OGGS Gressenich1973GANSER, StephanM4520.(409)101

00:48:21Brander SV Tri Team1961RIEDEL, FrankM5511.(659)102

00:48:21Brander SV Tri Team1964DICKHEUER, OliverM5019.(455)103

00:48:33SG Sparkasse Aachen1977SCHMIDT, MichaelM409.(636)104

00:48:391975VIEDERAU, PhilippM4010.(621)105

00:48:42Marathon-Club Eschweiler1968DETELA, FrankM5020.(454)106

00:48:44Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5021.(559)107

00:48:45Triathlon Team indeland1968HENNICKEN, ManfredM5022.(669)108

00:48:481. Budo Club Eschweiler Kendo1966GREFF, JoachimM5023.(482)109

00:48:57TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U202.(544)110

00:49:03Eschweiler Marathonclub1983BÜTTNER, ChristophM3519.(441)111

00:49:09Lopersgroep Gemeente Heerlen1948BODELIER, HeinM701.(432)112

00:49:161961OREB, MarioM5512.(637)113

00:49:21Power-Plautze1967ROGOWSKI, RalfM5024.(564)114

00:49:27SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM5513.(512)115

00:49:301972HÜTTEN, SvenM4521.(508)116

00:49:34Borussia Mönchengladbach1963ROBERTZ, KlausM5514.(625)117

00:49:341964ROSEWICH, JoachimM5025.(565)118

00:49:401995SCHARTMANN, ErikM8.(667)119

00:49:50Kupferstadt Stolberg1963BEDRA, AxelM5515.(429)120

00:49:55Vichter Waldmäuse1975KAUFMANN, LarsM4011.(518)121

00:49:55Vichter Waldmäuse1977KAUFMANN, StefanM4012.(520)122

00:50:001983PETERS, MartinM3520.(558)123

00:50:00LG Stolberg1954PETERS, HorstM609.(557)124

00:50:04TC Zweifall1964ERVENS, ThomasM5026.(464)125

00:50:071980NORBISRATH, HendrikM3521.(549)126

00:50:071986WINKLER, TobiasM306.(730)127

00:50:461949HAMACHER, HerbertM653.(663)128

00:50:481961VANDERHEIDEN, MichelM5516.(598)129
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:501961BARTZ-BAZZANELLA, PeterM5517.(427)130

00:50:55SC Komet Steckenborn1973BREUER, RalfM4522.(653)131

00:51:07DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5518.(578)132

00:51:09Bundeswehrdienstleistungszentrum 1957DÜSTERWALD, ErwinM6010.(460)133

00:51:141978HÖHN, MarcM4013.(506)134

00:51:221967GREUEL, UlrichM5027.(647)135

00:51:29RV Kranenbroek1953FLECKEN, GerdM654.(470)136

00:51:461997HATLÉ, NiklasM U233.(494)137

00:51:461998RAJH, JanikM U234.(562)138

00:52:081993HAHN, StefanM9.(486)139

00:52:22Turngruppe Übach1978HERFF, JürgenM4014.(501)140

00:52:291982STRIEBINGER, MarcusM3522.(585)141

00:52:31Brander SV1993WECKLER, SaschaM10.(601)142

00:52:381987SCHLÖSSER, KlausM307.(576)143

00:52:46LT - Breinig1968CRANEN, JuppM5028.(620)144

00:52:54SG Sparkasse Aachen1949OFFERGELD, KlausM655.(524)145

00:53:15FC Germania Vossenack1952WIERTZ, RainerM656.(603)146

00:53:23LT - Breinig1951DECKER, KlausM657.(453)147

00:53:45LG Stolberg1969EICHENAUER, AchimM4523.(461)148

00:53:531976PISARONI, NicolasM4015.(633)149

00:53:551983ESSER, AlexanderM3523.(687)150

00:53:55RT Gürzenich Oberdorf1978GARDING, WolfgangM4016.(476)151

00:53:57TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM5519.(475)152

00:54:091974HUSUNG, DirkM4017.(507)153

00:54:16Germania Dürwiss1955GRUBEN, AntonM6011.(665)154

00:54:19LAC Eupen1962FATZAUN, RolandM5520.(468)155

00:54:281989HOEHNER, FrederikM11.(504)156

00:54:30LG Stolberg1965PÜTTGEN, RolfM5029.(561)157

00:54:46Marathon-Club Eschweiler1959KÖNIGS, DieterM5521.(529)158

00:54:541987WOLF, FlorianM308.(609)159

00:55:221978SCHULDEN, StephanM4018.(580)160

00:55:351982MASSAN, NahidM3524.(652)161

00:55:47Laufschule Ring1967KOS, DieterM5030.(406)162

00:55:471963REINARTZ, ArminM5522.(624)163

00:55:51SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, MarkusM5031.(581)164

00:55:59Tanzgruppe JRK1977GERSTACKER, MichaelM4019.(691)165

00:56:021969SCHWARTZ, AndreasM4524.(582)166

00:56:021966MOLL, KalleM5032.(545)167

00:56:151959SCHOLTEN, RoelofM5523.(664)168

00:56:20SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5524.(579)169

00:56:291964DUDA, AndreasM5033.(689)170

00:56:53Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, KlausM5034.(488)171

00:56:571981LEUCHTLE, BerndM3525.(538)172
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:00FC Germania Vossenack1961FÖRSTER, ManfredM5525.(471)173

00:57:08Heerlen (NL)1958COENEN, RenéM6012.(445)174

00:57:21Laufschule Ring1964BOCK, HubertM5035.(404)175

00:57:33SG Sparkasse Aachen1966KUHL, StefanM5036.(532)176

00:57:34SG Sparkasse Aachen1971MÜNSTERMANN, StefanM4525.(547)177

00:57:491971OPREE, EddyM4526.(627)178

00:58:361966LORENZ, HartmutM5037.(542)179

00:59:541966GROOZ, OliverM5038.(483)180

00:59:571979KNOPIK, AdamM3526.(526)181

01:00:331974THOENNIßEN, MalteM4020.(589)182

01:01:06Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM6013.(487)183

01:02:191979DOLEZYCH, PeterM3527.(457)184

01:02:541954WEITHE, KlausM6014.(602)185

01:03:131982GANSER, StefanM3528.(474)186

01:11:27Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5039.(480)187

01:27:26DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM751.(672)188
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:31:57Skikeller Kaulard und Schroiff1990STOLLENWERK, Yannicgesamt1.(694)1

00:37:44Z.Physik-RWTH-AACHEN1991SCHMITZ, Michaelgesamt11.(675)2

00:39:12Alemannia Aachen1992TRENN, Matthiasgesamt19.(418)3

00:40:031990BUCHHOLZ, Marcogesamt22.(440)4

00:41:16Brander SV1991KESSELS, Jannisgesamt32.(521)5

00:41:33LTB Aachen1991ERNST, Steffengesamt35.(462)6

00:46:09Triathlon Team indeland1991KLEMANN, Juliangesamt75.(686)7

00:49:401995SCHARTMANN, Erikgesamt137.(667)8

00:52:081993HAHN, Stefangesamt173.(486)9

00:52:31Brander SV1993WECKLER, Saschagesamt179.(601)10

00:54:281989HOEHNER, Frederikgesamt199.(504)11

JUNIOREN U23
00:41:031996KRYSCHEWSKI, Simongesamt30.(688)1

00:42:20Team RunVicht...en1996SAUER, Floriangesamt41.(567)2

00:51:461997HATLÉ, Niklasgesamt171.(494)3

00:51:461998RAJH, Janikgesamt170.(562)4

SENIOREN M30
00:35:29Alemannia Aachen1988KÖNIGS, Tommgesamt2.(416)1

00:40:091988NOACK, Marcusgesamt23.(548)2

00:40:37IAC Düren1987MAGER, Thomasgesamt28.(413)3

00:41:58Alemannia Aachen1988GIERLICHS, Tobiasgesamt37.(617)4

00:48:131984ALYASSIN, Wassimgesamt114.(692)5

00:50:071986WINKLER, Tobiasgesamt150.(730)6

00:52:381987SCHLÖSSER, Klausgesamt181.(576)7

00:54:541987WOLF, Floriangesamt205.(609)8

SENIOREN M35
00:36:181979HELGERS, Patrickgesamt4.(679)1

00:36:55Lustlauf mein Verein1983BRIEF, Sebastiangesamt6.(438)2

00:37:04BSV Tri Team1981ESSER, Olivergesamt7.(697)3

00:37:081983OTTENHEIJM, Timgesamt8.(678)4

00:37:241979BRODEL, Martingesamt10.(439)5

00:38:15Team RunVicht...en1979KAHNERT, Patrickgesamt13.(515)6

00:38:26SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt15.(577)7

00:39:20Team coolart!1983FRAUENRATH, Tomgesamt20.(472)8

00:40:21Kegelverein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, Olivergesamt24.(550)9

00:41:58LG Ameln1982LENGERSDORF, Holgergesamt38.(536)10

00:46:241979KOLL, Markusgesamt84.(527)11

00:46:341980HARPERSCHEIDT, Michaelgesamt87.(491)12

00:47:171981ANSELM, Wadimgesamt99.(632)13

00:47:20Athletikschule Schrader1981WINKLER, Gottfriedgesamt102.(606)14

00:47:26Brander SV1982VELTEN, Pascalgesamt104.(690)15
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:47:261979CREYELS, Mariogesamt105.(450)16

00:47:45Marathon-Club Eschweiler1982FAUST, Thomasgesamt110.(469)17

00:48:201979OHLIGER, Christiangesamt115.(554)18

00:49:03Eschweiler Marathonclub1983BÜTTNER, Christophgesamt128.(441)19

00:50:001983PETERS, Martingesamt145.(558)20

00:50:071980NORBISRATH, Hendrikgesamt149.(549)21

00:52:291982STRIEBINGER, Marcusgesamt178.(585)22

00:53:551983ESSER, Alexandergesamt193.(687)23

00:55:351982MASSAN, Nahidgesamt209.(652)24

00:56:571981LEUCHTLE, Berndgesamt225.(538)25

00:59:571979KNOPIK, Adamgesamt247.(526)26

01:02:191979DOLEZYCH, Petergesamt257.(457)27

01:03:131982GANSER, Stefangesamt261.(474)28

SENIOREN M40
00:37:451976ESKANDAR, Kevingesamt12.(465)1

00:38:33SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt16.(676)2

00:40:251977DREUW, Christophgesamt25.(626)3

00:40:491975ESSER, Jörggesamt29.(662)4

00:43:061975VAN DE VEN, Theogesamt44.(596)5

00:46:18Laufschule Ring1974BECKERS, Stephangesamt78.(402)6

00:46:50SeweraTeam1974SEWERA, Rafalgesamt90.(583)7

00:46:51BSV Tri Kids1976IVEZIG, Aleksandargesamt91.(622)8

00:48:33SG Sparkasse Aachen1977SCHMIDT, Michaelgesamt120.(636)9

00:48:391975VIEDERAU, Philippgesamt121.(621)10

00:49:55Vichter Waldmäuse1975KAUFMANN, Larsgesamt142.(518)11

00:49:55Vichter Waldmäuse1977KAUFMANN, Stefangesamt143.(520)12

00:51:141978HÖHN, Marcgesamt164.(506)13

00:52:22Turngruppe Übach1978HERFF, Jürgengesamt177.(501)14

00:53:531976PISARONI, Nicolasgesamt192.(633)15

00:53:55RT Gürzenich Oberdorf1978GARDING, Wolfganggesamt194.(476)16

00:54:091974HUSUNG, Dirkgesamt196.(507)17

00:55:221978SCHULDEN, Stephangesamt207.(580)18

00:55:59Tanzgruppe JRK1977GERSTACKER, Michaelgesamt213.(691)19

01:00:331974THOENNIßEN, Maltegesamt251.(589)20

SENIOREN M45
00:36:41IAC Düren1969HEERS, Helgegesamt5.(412)1

00:37:10DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHULTERS, Manfredgesamt9.(650)2

00:38:20SV Bergwacht Rohren1973SMOLKA, Berndgesamt14.(677)3

00:39:31FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horstgesamt21.(459)4

00:40:261972KAHMEN, Andreasgesamt26.(514)5

00:40:281972WOLTER, Matthiasgesamt27.(610)6
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SENIOREN M45
00:41:30LG Stolberg1973DOBBERSTEIN, Holgergesamt34.(420)7

00:41:33Brander SV Tri Team1969LECLERE, Helmutgesamt36.(535)8

00:42:33SG Sparkasse Aachen1972KEVER, Jangesamt42.(522)9

00:43:271969LOEVENICH, Ralfgesamt47.(541)10

00:43:31TV Roetgen1972HILGERS, Jochengesamt48.(503)11

00:44:53Tus Schmidt1970HALLMANNS, Petergesamt59.(644)12

00:46:15TSC Schwarz-Gelb Aachen1971WOHLGEIL, Dirkgesamt77.(631)13

00:46:21SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, Stefangesamt83.(500)14

00:46:251969FABER, Thomasgesamt85.(466)15

00:46:551973HEINEN, Lutzgesamt92.(498)16

00:47:16Erdinger Alkoholfrei1969DAHLMANNS, Horstgesamt98.(646)17

00:47:211970KUNZ, Christiangesamt103.(533)18

00:48:031970GERARDS, Michaelgesamt113.(477)19

00:48:20OGGS Gressenich1973GANSER, Stephangesamt116.(409)20

00:49:301972HÜTTEN, Svengesamt133.(508)21

00:50:55SC Komet Steckenborn1973BREUER, Ralfgesamt157.(653)22

00:53:45LG Stolberg1969EICHENAUER, Achimgesamt191.(461)23

00:56:021969SCHWARTZ, Andreasgesamt214.(582)24

00:57:34SG Sparkasse Aachen1971MÜNSTERMANN, Stefangesamt230.(547)25

00:57:491971OPREE, Eddygesamt231.(627)26

SENIOREN M50
00:38:52IAC Düren1965ROGALSKI, Adam Slawomirgesamt17.(414)1

00:41:241967HATLE, Andreasgesamt33.(493)2

00:42:10DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHAFFRATH, Ralfgesamt40.(568)3

00:43:40DJK Elmar Kohlscheid1967GUNDLACH, Ralfgesamt50.(485)4

00:43:45Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, Clausgesamt51.(616)5

00:44:03DJK Armada Euchen-Würselen Triat1966BOUGÈ, Frankgesamt53.(436)6

00:44:03DJK Elmar Kohlscheid1966OPREE, Christophgesamt55.(658)7

00:44:53STB Landgraaf1967LUX, Ricogesamt60.(543)8

00:45:08SG Sparkasse Aachen1965COSLER, Stefangesamt64.(449)9

00:45:111967BEHBEHANI, Ramingesamt65.(696)10

00:45:221967OFFERMANNS, Ralfgesamt66.(553)11

00:45:571968KEHR, Stefangesamt71.(682)12

00:46:09Kamich-Runners1964KRAUS, Dietergesamt76.(683)13

00:46:321967ZÖLLNER, Dierkgesamt86.(613)14

00:46:561968WEISER, Rolandgesamt93.(656)15

00:47:021964DE MEUTTER, Guygesamt94.(451)16

00:47:44Aktion Lichtblicke1964HOYER, Thomasgesamt109.(674)17

00:47:531967QUEINS, Jürgensgesamt112.(639)18

00:48:21Brander SV Tri Team1964DICKHEUER, Olivergesamt119.(455)19

00:48:42Marathon-Club Eschweiler1968DETELA, Frankgesamt122.(454)20

00:48:44Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, Manfredgesamt123.(559)21
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SENIOREN M50
00:48:45Triathlon Team indeland1968HENNICKEN, Manfredgesamt124.(669)22

00:48:481. Budo Club Eschweiler Kendo1966GREFF, Joachimgesamt125.(482)23

00:49:21Power-Plautze1967ROGOWSKI, Ralfgesamt131.(564)24

00:49:341964ROSEWICH, Joachimgesamt135.(565)25

00:50:04TC Zweifall1964ERVENS, Thomasgesamt147.(464)26

00:51:221967GREUEL, Ulrichgesamt166.(647)27

00:52:46LT - Breinig1968CRANEN, Juppgesamt182.(620)28

00:54:30LG Stolberg1965PÜTTGEN, Rolfgesamt200.(561)29

00:55:47Laufschule Ring1967KOS, Dietergesamt210.(406)30

00:55:51SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, Markusgesamt212.(581)31

00:56:021966MOLL, Kallegesamt215.(545)32

00:56:291964DUDA, Andreasgesamt219.(689)33

00:56:53Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, Klausgesamt223.(488)34

00:57:21Laufschule Ring1964BOCK, Hubertgesamt228.(404)35

00:57:33SG Sparkasse Aachen1966KUHL, Stefangesamt229.(532)36

00:58:361966LORENZ, Hartmutgesamt235.(542)37

00:59:541966GROOZ, Olivergesamt246.(483)38

01:11:27Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt263.(480)39

SENIOREN M55
00:43:19Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, Andreasgesamt46.(592)1

00:43:53Euregio Running Team Kelmis1960VANICEK, Holgergesamt52.(599)2

00:44:19STB Landgraaf1960JACOBS, Paulgesamt56.(510)3

00:44:40Triathlon Vereniging Stein1959VAN OPPEN, Boygesamt57.(597)4

00:45:47Bullrun1101960HEINEN, Winnigesamt69.(499)5

00:46:05Hamich Runners1963BORGS, Güntergesamt73.(434)6

00:47:06SV Breinig1961DAHMEN, Andreasgesamt95.(655)7

00:47:14Hamich Runners1962PAVLIK, Klausgesamt97.(556)8

00:47:34SG Sparkasse Aachen1962LEYENS, Christophgesamt106.(540)9

00:47:341962BUSCH, Heinzgesamt107.(638)10

00:48:21Brander SV Tri Team1961RIEDEL, Frankgesamt118.(659)11

00:49:161961OREB, Mariogesamt130.(637)12

00:49:27SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt132.(512)13

00:49:34Borussia Mönchengladbach1963ROBERTZ, Klausgesamt134.(625)14

00:49:50Kupferstadt Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt141.(429)15

00:50:481961VANDERHEIDEN, Michelgesamt154.(598)16

00:50:501961BARTZ-BAZZANELLA, Petergesamt156.(427)17

00:51:07DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt158.(578)18

00:53:57TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgengesamt195.(475)19

00:54:19LAC Eupen1962FATZAUN, Rolandgesamt198.(468)20

00:54:46Marathon-Club Eschweiler1959KÖNIGS, Dietergesamt202.(529)21

00:55:471963REINARTZ, Armingesamt211.(624)22

00:56:151959SCHOLTEN, Roelofgesamt217.(664)23
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SENIOREN M55
00:56:20SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt218.(579)24

00:57:00FC Germania Vossenack1961FÖRSTER, Manfredgesamt226.(471)25

SENIOREN M60
00:43:00LSG Eschweiler1957HIRSCH, Günthergesamt43.(685)1

00:43:11Aachener TG1954STÜBER, Geraldgesamt45.(643)2

00:45:231957SCHUMACHER, Haraldgesamt67.(623)3

00:45:51BSG Dalli1957REITLER, Berndgesamt70.(563)4

00:46:391956OPPITZ, Berndgesamt88.(630)5

00:46:43Triathlon Team indeland1958SCHIEWE, Norbertgesamt89.(575)6

00:47:071954PETERS, Franz Petergesamt96.(660)7

00:47:19Aachener TG1955CALLES, Waltergesamt100.(442)8

00:50:00LG Stolberg1954PETERS, Horstgesamt146.(557)9

00:51:09Bundeswehrdienstleistungszentrum 1957DÜSTERWALD, Erwingesamt160.(460)10

00:54:16Germania Dürwiss1955GRUBEN, Antongesamt197.(665)11

00:57:08Heerlen (NL)1958COENEN, Renégesamt227.(445)12

01:01:06Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt252.(487)13

01:02:541954WEITHE, Klausgesamt259.(602)14

SENIOREN M65
00:44:03Marathon-Club Eschweiler1949MÜLLEJANS, Manfredgesamt54.(615)1

00:44:59Aachener TG1953THESS, Rainergesamt61.(661)2

00:50:461949HAMACHER, Herbertgesamt153.(663)3

00:51:29RV Kranenbroek1953FLECKEN, Gerdgesamt168.(470)4

00:52:54SG Sparkasse Aachen1949OFFERGELD, Klausgesamt183.(524)5

00:53:15FC Germania Vossenack1952WIERTZ, Rainergesamt187.(603)6

00:53:23LT - Breinig1951DECKER, Klausgesamt188.(453)7

SENIOREN M70
00:49:09Lopersgroep Gemeente Heerlen1948BODELIER, Heingesamt129.(432)1

SENIOREN M75
01:27:26DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmutgesamt265.(672)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:44:51Lauftreff Inde Hahn2002OFFERMANN, Simongesamt58.(551)1

00:45:01Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt62.(479)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:36:15Alemannia Aachen1999GEBREMKAEL, Semeregesamt3.(618)1

00:48:57TV Konzen2000MERTENS, Jensgesamt126.(544)2

FRAUEN
00:47:19Alemannia Aachen1993KÖNIGS, Jacquelinegesamt101.(415)1
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FRAUEN
00:49:401995TERSTAPPEN, Alexandragesamt136.(588)2

00:50:191989SCHARTMANN, Elenagesamt151.(569)3

00:51:10LG AMSEL1995BÄHR, Liselottegesamt161.(425)4

00:51:17Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-Lenagesamt165.(502)5

00:51:31SG Sparkasse Aachen1989CONRADS, Carolingesamt169.(446)6

00:58:251990SCHUHENN, Sophiagesamt233.(671)7

01:02:01LG Stolberg1992BEDRA, Stephaniegesamt255.(430)8

SENIORINNEN W30
00:43:38PTSV Aachen1985URBAN, Judithgesamt49.(595)1

00:49:59Team TVE Netphen1988RAHRBACH, Kathringesamt144.(641)2

00:50:071986WINKLER, Denisegesamt148.(605)3

00:51:081987LENZEN, Susannegesamt159.(537)4

00:52:161985LEUCHTLE, Katjagesamt176.(539)5

00:53:241988KRAß, Christinegesamt189.(530)6

00:56:48Tanzgruppe JRK1984HERFF, Andreagesamt221.(693)7

01:00:06Athletikschule Schrader1984TASSEW, Judithgesamt248.(586)8

01:03:131988WITTEK, Steffigesamt260.(608)9

SENIORINNEN W35
00:41:09TV Konzen1983HATZMANN, Hendrikegesamt31.(495)1

00:46:191982SCHEEN, Sabinegesamt79.(571)2

00:46:201980WILLMS, Katharinagesamt80.(604)3

00:47:46Marathon-Club Eschweiler1982MOHR, Christianagesamt111.(673)4

00:51:23Hamich Runners1983BEDEMANN, Jessikagesamt167.(428)5

00:52:13Vichter Waldmäuse1980KAUFMANN, Nathaliegesamt175.(519)6

00:53:011979KOLLAU, Sabinegesamt186.(528)7

00:54:501979HANSEN, Danajagesamt204.(490)8

00:56:49Triathlon Team Indeland1983STAHR, Simonegesamt222.(584)9

00:59:361982TRAINI, Sylviagesamt241.(635)10

01:02:01OGGS Gressenich1982BARABAS, Sabrinagesamt254.(407)11

SENIORINNEN W40
00:45:59Team RunVicht...en1976BONGARD-KÜTHER, Birgitgesamt72.(433)1

00:48:20LG Stolberg1974HERRMANN, Simonegesamt117.(421)2

00:50:50SG Sparkasse Aachen1977HOFFMANN, Carogesamt155.(505)3

00:52:11DLC Aachen1976MÜLLER, Nataschagesamt174.(546)4

00:58:30Laufschule Ring1976BECKERS, Sylviagesamt234.(403)5

00:59:38OGGS Gressenich1977WIESCHOLLECK, Simonegesamt242.(680)6

01:00:12Tus Schmidt1974HALLMANNS, Judithgesamt249.(645)7

01:01:31Lebenshilfe Aachen1976GUNDLACH, Judithgesamt253.(484)8

01:02:25Laufschule Ring1976GÖRGENS, Annettegesamt258.(405)9

SENIORINNEN W45
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SENIORINNEN W45
00:42:05DJK Armada Euchen-Würselen Triat1972CLARENBACH, Steffigesamt39.(443)1

00:45:08OGGS Gressenich1972BLEIMANN, Petragesamt63.(408)2

00:45:28Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, Gabigesamt68.(640)3

00:46:21SG Sparkasse Aachen1972FROITZHEIM, Andreagesamt82.(473)4

00:48:591973JANSEN, Sandragesamt127.(619)5

00:49:401969GAUTROIS, Simonegesamt138.(651)6

00:49:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, Irisgesamt140.(594)7

00:50:39IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnieszkagesamt152.(684)8

00:52:00IAC Düren1973DUBIEL, Beatagesamt172.(411)9

00:52:58Laufschule Ring1969AHN, Mariongesamt185.(401)10

00:54:34Leidenschaft-ist-Talent.com1969BOCK, Heikegesamt201.(431)11

00:54:49DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973SCHULTERS, Tanjagesamt203.(649)12

00:56:131969ISAAC, Anjagesamt216.(648)13

00:56:46FC Germania Vossenack1970WIRTZ, Anjagesamt220.(607)14

00:56:54SG Sparkasse Aachen1971COSLER, Silkegesamt224.(448)15

00:58:11Laufen in und um Aachen1973HAUFF, Martinagesamt232.(496)16

00:59:361972BAUDERMANN, Sandragesamt240.(642)17

00:59:431970OFFERMANNS, Claudiagesamt244.(552)18

01:04:58Arnoldsweiler Turnverein1969KIRFEL, Alwinegesamt262.(523)19

SENIORINNEN W50
00:46:09Skikeller Kaulard und Schroiff1968BISCHOF, Ingegesamt74.(681)1

00:46:20OGGS Breinig1965CONRADS, Petragesamt81.(447)2

00:51:14LAC Eupen1967FATZAUN, Daniellegesamt163.(467)3

00:52:561965TÖLG, Juttagesamt184.(590)4

00:53:35namo namo yoga1968GOEBELS, Gittigesamt190.(481)5

00:55:24Triathlon Team indeland1964GREFEN, Margretgesamt208.(668)6

00:58:46SV Germania Dürwiß1967TRIEB, Petragesamt236.(593)7

00:59:14Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, Utegesamt237.(489)8

SENIORINNEN W55
00:49:41STB Landgraaf1960JACOBS, Leniegesamt139.(509)1

00:51:13SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, Reginagesamt162.(560)2

00:55:051962SCHWADERLAPP, Elisabethgesamt206.(629)3

00:59:14Lauftreff Inde Hahn1959BOUCHARD, Marliesgesamt238.(435)4

00:59:14SG Sparkasse Aachen1963ZIMMERMANN, Helgagesamt239.(612)5

00:59:53Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, Uschigesamt245.(573)6

01:02:16LG AMSEL1960BÄHR, Uschigesamt256.(426)7

SENIORINNEN W65
00:59:41IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt243.(628)1

01:00:33VFR Venwegen1952KIRSCH, Gieselagesamt250.(614)2

WEIBL. JUGEND U18
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WEIBL. JUGEND U18
00:39:05Alemannia Aachen2001VERNIKOV, Sonjagesamt18.(419)1

00:52:312001HAGMANN, Saskiagesamt180.(670)2

WEIBL. JUGEND U20
00:47:43Abraxas Apotheke1999ERVENS, Elisabethgesamt108.(463)1

01:22:071999SCHWARTZENBERG, Frankagesamt264.(141)2
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